
Regjistrohu për të
ndjekur ligjëratën 

Besnik Osmani 
Auditor i Përgjithshëm 

Zyra Kombëtare e Auditimit

Të premten, me 12 qershor 2020 
në orarin 09.00-10.00 

Auditori i Përgjithshëm, Besnik Osmani
mban ligjëratë online për studentët dhe të interesuarit tjerë 

 

Z. Osmani do të ndajë me ju informata të rëndësishme
për auditimin e jashtëm në Kosovë, të arriturat, sfidat dhe

ndikimin e auditimit për menaxhim më të mirë të
financave publike. 

 
 

http://www.zka-rks.org 


